
ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.01.2025№64

с. Мошенское

О внесении изменений в постановление Администрации 
Мошенского муниципального округа Новгородской области

 от 24.11.2023 № 40

В соответствии с частью 3 статьи 8 областного закона от 01.02.2016                    
№ 914-ОЗ «Об административных правонарушениях» Администрация 
Мошенского муниципального округа Новгородской области  
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Мошенского 
муниципального округа Новгородской области от 24.11.2023 № 40 «Об 
утверждении перечня должностных лиц Администрации Мошенского 
муниципального округа Новгородской области и ее отраслевых 
(функциональных) и территориальных органов, уполномоченных составлять 
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных 
статьями 21, 31-314, 316, 318, 319 областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об 
административных правонарушениях»:

1.1. Изложить заголовок к тексту в редакции:
«Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Мошен-

ского муниципального округа Новгородской области и ее отраслевых 
(функциональных) и территориальных органов, уполномоченных составлять 
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных 
статьями 21, 31- 314, 316, 318 - 320 областного закона от 01.02.2016 № 914-
ОЗ «Об административных правонарушениях»;

1.2. Изложить пункт 1 постановления в редакции:
«1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц 

Администрации Мошенского муниципального округа Новгородской области 
и ее отраслевых (функциональных) и территориальных органов, 
уполномоченных составлять протоколы об административных правонаруше-
ниях, предусмотренных статьями 21, 31- 314, 316, 318 - 320 областного закона от 



2

01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административных правонарушениях».
2. Внести изменения в Перечень должностных лиц Администрации 

Мошенского муниципального округа Новгородской области и ее отраслевых 
(функциональных) и территориальных органов, уполномоченных составлять 
протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных 
статьями 21, 31-314, 316, 318, 319 областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об 
административных правонарушениях», утвержденный постановлением 
Администрации Мошенского муниципального округа Новгородской области 
от 24.11.2023 № 40, изложив его в редакции:

«Перечень
должностных лиц Администрации Мошенского муниципального округа 

Новгородской области и ее отраслевых (функциональных) и 
территориальных органов, уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях, предусмотренных статьями 
21, 31- 314, 316, 318 - 320 областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ 

«Об административных правонарушениях».
1. Глава территориального отдела Администрации Мошенского муни-

ципального округа Новгородской области.
2. Главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства Ад-

министрации Мошенского муниципального округа Новгородской области.».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник 

Мошенского муниципального округа».

Заместитель Главы Администрации –
председатель комитета образования и культуры                   Т.Е. Исакова

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
19422169FB35F0E3F8156137196AF1A8
Владелец: Исакова Татьяна Евстафьевна
Дата подписания: 23.01.2025 16:34
Срок действия:  с 05.09.2024 по 29.11.2025


